FEDERACION
DE GOLF
DE MADRID

LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES

=% ADMITIDOS, INVITADOS Y LISTA DE ESPERA

COPA ALIANZA CENTRO
Del 30 de septiembre al 2 de octubre de 2022, Faisanera Golf (Segovia)

LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES ADMITIDOS

N2 Jugador
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SERGIO
DANIEL
JOSE MARIA
MARTIN
JUAN
JUAN
ALVARO
JORGE
IGNACIO
PEDRO
GEORGE
PEDRO
INIGO
JAIME
JAVIER
ANTONIO
JORGE
JORGE
PABLO
IVAN
AMILCAR FERNANDO
DIEGO
PABLO
RAFAEL
MARTIN
LUCAS
MIGUEL
EDUARDO
ANDONI
SERGIO
JAVIER
GONZALO
MANUEL
DAVID
ALEX

JIMENEZ
MARTINEZ
ROZAS
SAQUICORAY
BALLESTER

DE LA PENA
CALERO
MARTIN
LAULHE
GARCIA
YOUNG
GALLEGOS
AGUIRRE
GONZALEZ-LLANOS
COBIELLA

GIL

JIMENO
VILLAPUN
LOPEZ
BLANCO
VILLAVICENCIO
DE LOS RIOS
LOPEZ
TORRES
LAFARGA
DVORAK
FUENTENEBRO
RUIPEREZ
ALFARO

DE LOS RIOS
ANEZ
CUELLAR
GARCIA
LUNAR
CUADRADO

ROMERO
REGAL
FERNANDEZ
POZUELO
ASESIO
VAZQUEZ
CAMPILLO
SAMPEDRO

ARMENTEROS
CASANOVA
MARSAL
GARAY
MATE

LAJIO
LUCENA
GONZALEZ
SANCHEZ
MARTIN
CARDENAS
ALVAREZ
SALMERON
BERNARDO
HERRERA
MARTINEZ
GARCIA
OLMEDILLA
MENDOZA
ORDINAS
SALMERON
ARROYO
GAGO
ANAYA
BECERRA
LOPEZ

Licencia
CM60771433
CM11756842
7706809434
CM61815795
CMA8791829
CMO01803318
8803699350
CM05162093
CM18928849
CM60162965
CM51796295
cm04777820
CMO01903677
CM61772851
CM11815461
CM06769147
CMA8801075
CM02883569
9918809309
8816912385
CMA8933951
CM04786710
CM11793085
CMO06939091
CM02168617
CM61892737
CM60887630
CMA8916649
CMA8809266
CMO04786708
CMA8912581
CM60063846
7709161264
CM66812386
CMAB8887435

Hcp

1.4
1.4
1.4
1.4
1.5
1.9

2.1
2.1
2.2
2.2
2.3
2.3
2.4
2.8
3.2



36 JAIME

37 DANIEL
38 MARCOS
39 LEANDRO
40 LUIS

41 EDUARDO
42 PEDRO
43 ALVARO
44 VAN

45 JORGE
46 ALEX

47 GUILLERMO

48 MIGUEL
495 MATEO
50 RUBEN
51 IGNACIO
52 IGNACIO
53 JORGE
54 MARCO
55 VICTOR
56 MIGUEL
57 CARLOS
58 JORGE
59 PABLO
60 DIEGO

HERNANDEZ
ARCOCHA
MARTEL
IZQUIERDO
CASTELLANOS
VILLAREJO
TRECENO
RUIZ
CASTRILLO
SAGUES
WING
VILLAREJO
MARTIN
HIDALGO
MATE
CUELLAR
URIEL
BUSTOS
ITURRIZA
LOPEZ
MARTIN
CUADROS
VAQUERO
BERGES
CALVO

CERDO

DE LA CUESTA
GARRIDO
COVENAS
MARTIN
ZAVALA
MARTIN
LOPEZ
ANTOLIN
ORTIZ
BIESA
ZAVALA
CABALLERO
ELIZALDE
PULIDO
GAGO
ADRADA
IZARRA
GUTIERREZ
SCHMAEING
DIEZ
CENTENERA
ESTRADA
VALLDEJUL
GALICIA

bp13962012
CM05929900
Cma8890925
CMA8883314
CM41912986
CM41885954
7709933874
CM41933827
CM66884509
CM04890274
CM61805964
CM41885955
Cm11912387
CM11974375
CM41168338
CM60893087
CM61164167
7706791849
cm60928488
CMA8073954
7752931568
CM81096217
CM87945115
CM04910171
CM02165605

LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES INVITADOS CYL

N2 Jugador
1 PABLO
2 CARLOS
3 ARTURO
4 ALFONSO

5 ALEJANDRO

6 ANTONINO

N2 Jugador
1 GONZALO
2 PABLO

ORTIZ DE PINEDO

DEL VALLE
FRAILE

VAZQUEZ DE PRADA

VACA
TRECENO

LAFONT

VAZQUEZ DE PRADA

ARMENDIA
PENA
BELTRAN
PARRILLA
VELA
MARTIN

LISTADO DE JUGADORES NO ADMITIDOS

GARCIA
PARRILLA

Licencia
7752908333
7776899025
7739792250
7707954433
7709953382
7709940404

Licencia
CM61924390
7707954434

3.3
3.5
3.7
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
5.2
5.4
5.6
5.7
5.7
5.9
5.9
6.3
6.5
6.6
6.7
6.8
7.1
7.5

8.1
12.5

Hcp
7.7
9.1
9.7
9.9
13.1
13.7

Hcep
16.3
22.6



LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORAS ADMITIDAS

N2 Jjugadora
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AMANDA
ELENA
CLAUDIA
ALEJANDRA
CARLA
CRISTINA
LIZSIYU
ANA LORENA
GABRIELA
CARLOTA
MARTA
PAULA
CARLA
ANGELA
ALMENDRA
BLANCA
LORENA
ALBA

INES SIMONE
RUT
GABRIELA
PALOMA
MARTA
NADIA
ALEJANDRA
EMMA
EUGENIA
LUCIA
SARA
BLANCA
CRISTINA
CLOE
DANIELA
ICIAR
CARLOTA
ALEJANDRA
BARBARA
BARBARA
ANA LUISA
CARLOTA

REVUELTA
JUANAS
PORTILLO
ERENO
PUENTE
GARCIA
HAO

DIAZ DE AGUILAR

RINCON
PEREZ
ROMERO
BARRIO
BARRIO
REVUELTA
CAMPOVERDE
SENDAGORTA
SAQUICORAY
CALIZ

DIAZ DE AGUILAR

DIAZ

OLAYA
ESTEVAN
MURNOZ
SANZ
HERNANDEZ
NOEL
AMERIGO
MANZANERO
DIAZ
MONTELLS
BENITO
NOEL
COBIELLA
AMERIGO
SOMAVILLA
MARCOS
LAFONT

DE PABLO
HERNANDEZ
MARCOS

GOICOECHEA
CROWE
NAVAS
PEREZ
FERNANDEZ
GONZALEZ
ZHANG
COLL

DE LA TORRE
PERELA
CRESPO
CASTANO
CASTANO
GOICOECHEA
MARTIN

GARCIA-COUREL

POZUELO
REJAS
COLL
GARCIA
PONCE
RODRIGUEZ
ESCUDERO
OUEZZANI
SOTO
VELAYOS
CASAS
DIAZ
GARCIA
JIMENEZ
GARCIA
VELAYOS
LAJIO
CASAS
RODRIGUEZ
CORTEZO
GARCIA
CHACON
AZPURUA
CORTEZO

Licencia
CM11162442
CM11883785
Cm52901693
CMAB8044655
CM61797085

7776896565
CMO07897966
CMA8902350
CM41913370
CM66114714
CM06168951
CM60810991
CM60808704
CM11904045
CMA8072292
CM52903720
CM61815797
CM41934695
CMA8814957
CM41915757
CM18884932
Cm11885347
CM41922733
CMA8792968
CMA8890007
CM05896434
CMO04900199
CM66897987
CM41900064
CM41789225
CMA8797021
CM05896433
CM11908857
CM04900198
CM00912789
CM11164686
CM61924389
CM41896470
CM61985117
CM11164685

Hcp
-1.1
-0.4
-0.3
-0.3
0.2
0.2
0.4
0.7
0.9
1.2
1.7
1.7
1.8
1.9
1.9
2.4
2.6
2.6

3.2
4.2
4.6
5.2
5.3
6.4
6.8
6.8
6.9

7.4
7.4
7.7
7.9
7.9
8.2
8.3
8.4
8.6
9.2
9.4



LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORAS INVITADAS CYL

N2 Jjugadora Licencia Hcep
1 CARMEN GARCIA GONZALEZ 7776896564 0.8
2 DANIELA GUERRERO ALCOBA 7709921643 1.8
3 MARIA CARLON OBREGON 7712883639 1.8
4 MONICA DEL VALLE PENA 7776814457 2.5
5 HENAR DE NICOLAS PERAL 7709887121 7.2
6 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA 7709902163 11.4
7 ANA CARLON OBREGON 7712914056 12.1
1 MAIA LAFARGA MARTINEZ CM02168622 10.5
2 PILAR MONTELLS JIMENEZ Cm41168220 12.2
3 ELENA GUTIERREZ FERNANDEZ Cm41821106 13.1
4 GABRIELA VASQUEZ SIMBAQUEBA cm41891245 13.4
5 CARLA FERNANDEZ SANCHEZ CM11919294 13.5
6 PAULA PILAR DOMENECH ASENSIO CM41940949 13.5
7 LOLA DE MOLLINEDO HEREDIA CM02920395 13.5
8 OLIVIA SENDAGORTA GARCIA-COUREL CM11922292 14.4
9 NOA AYALA HURTADO CM06962573 14.5
10 PAULA CALVO GALICIA CMA8918229 14.6

Se abre un plazo de reclamaciones que finalizara mafiana 27 de septiembre a las 10:00 horas.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA
FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacidn en el siguiente enlace Federacién de Golf
Castilla y Ledn (fgolfeyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA



